

Bio Stoker ApS

Herningvej 39 A, Nøvling, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 34 72 65 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Karsten Lindstrøm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bio Stoker ApS
Herningvej 39 A, Nøvling
7480 Vildbjerg

Telefon: 28687360
Hjemmeside: www.biostoker.dk
E-mail: biostoker@gmail.com

CVR-nr.: 34 72 65 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Ringkøbing Landbobank , Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, og drive handel med reservedele til stokers mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 0,5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -109 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-1.810	-373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606	-12.310
Driftsresultat	-2.416	-12.683
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-113.360	6.435
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.957	9.927
Øvrige finansielle omkostninger	-2.068	-3.780
Resultat før skat	-107.887	-101
Skat af årets resultat	-1.536	767
Årets resultat	-109.423	666
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.493
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-106.925	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-56.498	-120.727
Disponeret i alt	-109.423	666

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	222.461	335.821
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>222.461</u>	<u>335.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>222.461</u>	<u>335.821</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.062	242.822
Udskudte skatteaktiver	1.175	1.755
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.000
Andre tilgodehavender	0	6.598
Tilgodehavender i alt	<u>215.237</u>	<u>279.175</u>
Likvide beholdninger	<u>22.545</u>	<u>25.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.782</u>	<u>305.131</u>
Aktiver i alt	<u>460.243</u>	<u>640.952</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.461	144.386
5 Overført resultat	177.238	233.736
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>348.699</u>	<u>511.022</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.938	24.750
Selskabsskat	1.144	0
Anden gæld	77.462	105.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>111.544</u>	<u>129.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.544</u>	<u>129.930</u>
Passiver i alt	<u>460.243</u>	<u>640.952</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	30.000	30.000
Kostpris 31. december 2018	30.000	30.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-30.000	-25.000
Årets afskrivninger	0	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-30.000	-30.000
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	185.000	185.000
Kostpris 31. december 2018	185.000	185.000
Opskrivninger 1. januar 2018	150.821	144.386
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-113.360	6.435
Opskrivninger 31. december 2018	37.461	150.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	222.461	335.821
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	144.386	144.386
Resultatandel	<u>-106.925</u>	<u>0</u>
	<u>37.461</u>	<u>144.386</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	233.736	354.463
Årets overførte overskud eller underskud	-56.498	-120.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.493
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-68.493</u>
	<u>177.238</u>	<u>233.736</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	68.493
Udloddet udbytte	-52.900	-68.493
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret 1 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-104765292380
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 17:26:08
Underskrevet med NemID

Karsten Lindstrøm Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-104765292380
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2019 kl.: 17:26:08
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 05:34:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ea0f2361SMHn22648801